inicial, pelos motivos acima expostos, extinguindo o feito, com resolução do mérito, para tornar nulo o contrato firmado
entre as partes, pelo que condeno os réus a devolverem à parte autora, de forma integral, os valores recebidos
quando da aquisição do bem imóvel, no valor de R$ 30.652,00 (trinta mil, seiscentos e cinquenta e dois reais) e R$
9.642,80 (nove mil, seiscentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos), em relação às benfeitorias, com o
acréscimo de correção monetária, a contar dos respectivos pagamentos, mais juros de mora de 1% ao mês, contados
da citação.
Condeno os requeridos ao pagamento das custas processuais e honorários advocatícios, que fixo em 10% sobre o